

**PROTOKÓŁ nr 73**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,**  
**które odbyło się w dniu 8 października 2014 roku**

O godzinie 15<sup>00</sup> posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jaroch (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Realizacja planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2014 roku.
5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej, w tym skarg.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono żadnych wniosków.

Pkt 4. Realizacja planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2014 roku.

Przewodniczący Komisji przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu rozpoczęta została ocena informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku.

Skarbnik Sławomir Koc udzielił informacji na temat realizacji dochodów i wydatków; w związku z pytaniami radnych omówił m.in.: Dział 756 – podatek od środków transportowych, Dział 750 – wpływy z różnych opłat, Dział 852 – dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, a także dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Danuta Woźniak omówiła Dział 700 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych.

W tym punkcie porządku obrad głos zabrali radni: Dariusz Pietrucha, Michał Jaroch.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch stwierdził, że plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok został zrealizowany.

Pkt 5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej, w tym skarg.

Przewodniczący Komisji przypomniał, że w dniu 20 sierpnia 2014 roku w związku z sformułowanymi skargami pana Józefa Kryńskiego, Komisja Rewizyjna skierowała pismo do Przewodniczącego Rady w sprawie wykonania ekspertyzy prawidłowości funkcjonowania kanalizacji deszczowej w ulicy Ząbkowskiej i rowu melioracyjnego biegnącego wzdłuż ulicy Koszalińskiej z uwzględnieniem roszczeń i oczekiwań skarżącego.

Ustalono, że ww. pismo ponownie zostanie skierowane do Przewodniczącego Rady. Kopia pisma stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Michał Jaroch przypomniał, że w dniu 20 sierpnia 2014 roku w związku z pismem pani Sylwestry Kwiatkowskiej, Komisja Rewizyjna skierowała pismo do Przewodniczącego Rady w sprawie zaproszenia na najbliższą sesję pani Kwiatkowskiej.

Ustalono, że ww. pismo ponownie zostanie skierowane do Przewodniczącego Rady.  
Kopia pisma stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Komisji odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Marki;  
Projekt uchwały dotyczy skargi pana Olgierda Generowicza z dnia 11 lutego 2014 roku w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi z dnia 10 października 2012 roku na problem utrzymania porządku w rejonie targowiska przy ul. Paderewskiego i prowadzenie handlu poza jego granicami tj. na chodnikach przy ul. Jasnej, Paderewskiego i Malinowej;  
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie za przyjęciem treści ww. projektu uchwały.

Głosowanie

za przyjęciem – 4

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

Komisja Rewizyjna przyjęła ww. projekt uchwały, w którym uznała skargę za zasadną.

Pkt 6. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch podziękował członkom Komisji za współpracę w kadencji 2010 – 2014.

Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 18<sup>00</sup> Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała

INSPEKTOR  
*Anna Broma*  
Anna Broma

Przewodniczący Komisji

*Michał Jaroch*  
Michał Jaroch